2 3
ERGO ESSENTIAL
Design
ERGO
ID CODE: 02
>150 lm/W
<19
>80; >90

Lente in policarbonato.
Fascio: 60° - 110°.
Apparecchio equipaggiato con cavo L=1500mm.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	 4000K TEMPERATURA COLORE	 4000K
IN
D
U
ST
R
IA
LE
IP
INDUSTRIALE IP
COD lm mm
02PC150L460M65E 150W  60° 22500 Ø 285
02PC150L4110M65E 150W  110° 22500 Ø 285
COD lm mm
02PC100L460S65E 100W  60° 15000 Ø 234
02PC100L4110S65E 100W  110° 15000 Ø 234
COD lm mm
02PC150L360M65E 150W  60° 21758 Ø 285
02PC150L3110M65E 150W  110° 21758 Ø 285
COD lm mm
02PC100L360S65E 100W  60° 14550 Ø 234
02PC100L3110S65E 100W  110° 14550 Ø 234
6 7
ERGO
02AA13EGM12: M12
02AA13EGM10: M10

Lente in policarbonato.
Fascio: 60° - 110°.
Apparecchio equipaggiato con cavo L=1500mm.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	 4000K
IN
D
U
ST
R
IA
LE
IP
INDUSTRIALE IP
COD lm mm
02PC200L460L65E 200W  60° 30000 Ø 360
02PC200L4110L65E 200W  110° 30000 Ø 360
02PC240L460L65E 240W  60° 31200 Ø 360
02PC240L4110L65E 240W  110° 31200 Ø 360
02PC300L460L65E 300W  60° 39000 Ø 360
02PC300L4110L65E 300W  110° 39000 Ø 360
COD lm mm
02PC200L360L65E 200W  60° 29000 Ø 360
02PC200L3110L65E 200W  110° 29000 Ø 360
02PC240L360L65E 240W  60° 30170 Ø 360
02PC240L3110L65E 240W  110° 30170 Ø 360
02PC300L460L65E 300W  60° 37713 Ø 360
02PC300L4110L65E 300W  110° 37713 Ø 360
02AA13ECS
Catena di sicurezza.